

## PACHET CURATENIE SI HARTIE

I.D.: 94710847

---

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.895,20 RON - 1.895,20 RON

---

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1 Pur vase 4.5 L buc 1 43 43 2 Bureti vase 10/set set 5 8.41 42.05 3 Bureti inox buc 15 1.41 21.15 4 Cif 500 ml crema buc 5 8.5 42.5 5 Triumf cuptoare buc 3 14 42 6 Clin geam 4.5 l buc 2 36 72 7 Clor Bozo 5 L buc 1 18.5 18.5 8 Pronto spray buc 10 15 150 9 Asevi pardoseli 5 L buc 2 45.5 91 10 Misavan pardoseli 5 L buc 2 54.5 109 11 Saci menaj 35L, 50buc/rola role 5 3.9 19.5 12 Saci menaj 60 L, 10buc/rola role 10 4 40 13 Saci menaj 120L, 10 buc/rola role 5 5.2 26 14 Lavete microfibra buc 20 5.2 104 15 Manusi nitril 100buc/cutie cutie 2 13 26 16 Sapun lichid Cloret 5L buc 2 26 52 17 Hartie igienica Pariss 3str.10 role/set set 10 9.68 96.8 18 Prosop 800\*800 buc 5 19.8 99 19 Bref wc 700 ml buc 10 8.5 85 20 Domestos 5 L buc 2 44.5 89 21 Lenor balsam 2.8 L buc 5 30 150 22 Ariel automat 10 kg sac 1 153 153 23 Vanish 1 L buc 5 14.5 72.5 24 Matura Happy cu coada buc 5 22 110 25 Cozi lemn buc 10 2.52 25.2 26 Mop bumbac 280 buc 10 6.6 66 27 Galeata cu storcator buc 5 10 50 TOTAL VALOARE 1895.2 \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI NU CONTIN TVA

---